
UCHWAŁA NR XXIV/256/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 września 2016r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Rozwój infrastruktury drogowej powiatu chojnickiego 

poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2658G – ulicy Strzeleckiej  

w Chojnicach na odcinku 937 m oraz drogi powiatowej nr 2628G na odcinku  

DW 235 – Krojanty o długości 1910 m” planowanego do realizacji w ramach 

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej  

na lata 2016-2019 (edycja 2017), którego wnioskodawcą będzie Powiat Chojnicki. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 

885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 

1877; z 2015r. poz. 238, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 

1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016r. 

poz. 195 i poz. 1257), w związku z Uchwałą nr 154/2015 Rady Ministrów z dnia  

8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Pro-

gram rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę: 

1) przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice do realizacji projektu partnerskiego pn. 

„Rozwój infrastruktury drogowej powiatu chojnickiego poprzez przebudowę drogi 

powiatowej nr 2658G – ulicy Strzeleckiej w Chojnicach na odcinku 937 m oraz 

drogi powiatowej nr 2628G na odcinku DW 235 – Krojanty o długości 1910 m” 

planowanego do realizacji w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej in-

frastruktury drogowej na lata 2016-2019 (edycja 2017), którego wnioskodawcą bę-

dzie Powiat Chojnicki; 

2) wniesienia wkładu finansowego na zadanie, o którym mowa w pkt 1 w kwocie 

1.000.000,00 zł. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do podejmowania działań zmie-

rzających do realizacji Projektu, o jakim mowa w § 1. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do zawarcia porozumienia – umo-

wy partnerskiej, która w sposób szczegółowy określi zadania poszczególnych Partne-

rów projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: DDE1B54D-65A9-48B9-A4A7-14DE9D52A714. Podpisany Strona 1




